CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTAXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 1 2/14

* JlaHHBIE MTO3UIIMHM UMEIOT HECOOTBETCTBYIOIEE Ha3BaHHUE, HE UMEIOT OPUTMHAIBHOTO UM CTapOro
apTUKYJIa, WIK UMEIOT apTUKYJI, KOTOPOTO HE ObUIO B OPUTMHAIBHOM JOKYMEHTALIUH.
** JlaHHBIE IO3ULIUU MOABEPIIIUCH N3MEHEHHSIM CO CTOPOHBI OCTaBIIMKA.




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 2 2/14
Koa-
No | Old Part No gzv_v'_Part Description Onucanue BO,
T
1 LC588.04.00 6001011 Main Shaft 3axuM KoJieca B 1
cbope
2 LC588.02.04 6000950 Vertical Movable Arm | [Taner noabeMHOI 1
Support Shaft KOHCOJT!
3 LC588.03.10 6001001 Circular Guiderail [Taii6a omopHas 1
Washer
4 Bolt M12X30-N 5006041 Bolt M12X30-N Bont M12x30-N 1
5 LC588.02.06B 6000951 Vertical Movable Arm | Ban nogsemHOMI 2
Link Shaft KOHCOJIHU
COCIUHUTENbHBIN
6 LC588.02.05 6001149 Vertical Movable Arm | Koxyx koHcOIH 1
Back Cover 3aJHUH
7 GB5781 M8X16 5000051 Bolt M8X16 Bontr M8x16 7
8 GB97-8 5000055 Washer 8 I1aii0a 8 5
9 LC588.02.01.00A 6000932 Welding Vertical PenyxTop 1
Movable Arm MOABEMHON
KOHCOJIH
10 | LC588.02.02 6000948 Bearing Bushing Brynxka 2
MOJIIMITHUKA
11 | GB5781 M10X40 5000089 Bolt M10X40 Bont M10x40 4
12 | GB97.1-10 5004041 Washer 10 I1aii6a 10 25
13 | GB41-M10 5010004 Nut M10 I"atixa M 10 8
14 | GB5781-M10X50 5010029 Bolt M10X50 Bonar M10x50 2
15 | KEYS CSK 8X32 5000053 Plain Key 8X32 [monka 8x32 1
16 | LC588.05.03 6001150 Belt Pulley Hood Koxyx mkuBa 1
17 | BeltV_A710 5000062 Triangle Belt A710 PemeHb KJIMHOBOM 2
18 | LC588.05.05 6001058 Connecting Pin HItudt 2
COCIUHUTENbHBIN
19 | LC588.05.04 6001056 Small Belt Pulley [IIkuB MasbIi 1
20 | Screws M10X30-25 5000067 Screws M10X30-25 Bunat M10x30-25 2
21 | M6X14-14-N 5000054 Type M6X14 Bunt M6x14 1
22 | LC588.05.02 6001053 Motor Belt Pulley Kppimika koxyxa 1
Cover Plate IIKKBA
23 | LC588.05.01A1 6001051 Support Bracket Hepxarens 1
24 | Motor Y-90L-4 5500006 Motor 380V 1.8kW JBurarens 380B 1.8 | 1
1P54 kBt IP54
25 | GB5782 M10X45 5000056 Bolt M10X45 Bont M10x45 6
26 | LC588.12.03.00 6001154 Main Shaft Oil Tank Emkocth ¢ 1
TUIPaBIMYECKON

KHUIKOCTBIO




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXHBIM CTAHOK JIJI1 TPY30BOI0
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 3 2/14
27 | GB889.1 M24 5000049 Nut M24-N ["aiixa M24-N 1
28 | LC588.04.00W 6001200 Worm Box Assembly | UepBsiunas 1
nepeaayda B cOope
29 | GB97.1-5 5004013 Washer 5 [Taii0a 5 4
30 | LC588.04.24.00 6001045 Welding Main Shaft Kopnyc emxoctn 1
Oil Tank Hook IUIA
TUIPaBINYECKON
KUJIKOCTH
31 | M6X10-10-N 5000048 Type M6X10 Bunat M6x10 8
32 | LC588.04.23 6001044 Support angle iron YTros10K OnOpHBIN 2
33 | LC588.00.01A 5500039 Tool Box Cover Jlomartka 1
MOHTa)KHAs
Oonpmas™
34 |- 6001157 Welding Main Shaft 3a)KMM-THCKHU 1
Oil Tank Hook
35 | GB41 M8 5002060 Nut M8 ["aiixa M8 8
36 | GB93-8 5004046 Washer 8 [Taii0a 8 6
37 | LC588.11.00 6001087 Washer Standard Sk oot 1
Spring MHCTPYMEHTA
38 | GB5781 5000061 Bolt M8X35 Boar M8x35 4
39 | GB41-M6 5004008 Nut M6 ["aiixa M6 8
40 | GB97.1-6 5010043 Washer 6 [ITaji6a 6 6
41 | BOLT HHBFTC 5000057 Bolt M6X16-N bont M6x16-N 3
M6X16-N
42 | GB93-6 5010058 Washer 6 [ITaii6a 6 3
43 | LC588.07.01 6001066 Washer Standard [Taner ATUHHABINA 1
Sping
44 | GB89%4.2-24 5010109 Circlip 24 [aiiba cronoprass | 6
24
45 | LC588.12.02.00 6001109 Shaft Retaining ['unponmnunap 1
Washer Assembly HepeMELLEHUS
WHCTPYMEHTAJIBHON
KOHCOJIM B cOope
46 | LC588.10.00 X 6001084 Control Platform [Tynet ynpaBnenus | 1
B cOope
47 | GB93-10 5010006 Washer 10 [aii6a 10 8
48 | GB6190 M10X25-25 | 5004009 Type 21 M10X25-25 | Buat M10X25-25- | 4
N
49 | hydraulic power unit | 6001156 Cylinder Head-Hex [M'unpaBnuyeckuii 1
arperar B coope
50 | LC588.01.00 6000904 Body Welding Crannna 1

OHEMHOU
KOHCOJIN




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 4 2/14
51 | LC588.03.09.00 6001006 Welding Machine Kopnyc cranka 1
Body
52 | LC588.03.00 6000952 Trailer Assembly Tenexka 1
UHCTPYMEHTAJIBHON
KOHCOJIM B cOope
53 | LC588.12.01.00 6001098 Trailer Assembly lMunpounnunap 1
Drawing MOJIbEMHBIN B cOOpe
54 | GB6182 5004222 Nut M16-N laiika M16-N 2
55 | LC588.06.05 6001064 Screw-Hex BunT ¢ 6-rp. 2
TOJIOBKOM
56 | BOLT HHBFTC 5000059 Bolt M16X80 Boar M16x80 2
M16X80-N
57 | GB5781 M10X25 5004020 Bolt M10X25 Boar M10x25 3
58 | LC588.06.00A 6001059 Trailer Welding [Tnomanka omopras | 1
59 | LC588.09.00 6001071 Electrical Cabinet HIxad 1
3JIEKTPUYECKUN B
coope
60 | LC588.08.02 6001070 Valve Cover Koxyx knananHon 1
TPYIIBI
61 | LC588.08.01.00.00 6001069 Double Rod Screw [nunpka 4
pe3pboBas
62 | Crow 24inch 5500038 24inch Crowbar Jlonatka 1
MOHTakHas 24”
63 | LC588.12.13 5500040 Oil pipe L1800 Mnanr L=1800 1
64 | LC588.12.15A 5500060 Oil pipe L1850 Mnanr L=1850 1
65 | LC588.12.14 5500059 Oil pipe L1000 nanr L=1000 2
66 | LC588.12.16.B 5500061 Oil pipe L1200 Mnanr L=1200 2
67 | GB_SPECIAL TYPE | 5000060 Acorn Nut M6-N laiika M6 4
18 M6-N
68 | WASHER SMWC 12 | 5010020 Washer 12 [ITaii6a 12 4
69 |- 5004094 Crowbar Jlonatka 1

MOHTaXXHas




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITROMMELBERG

KondunenuuajabHo 5 2/14

[IIMHOMOHTAXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

LC588.03.00 / 6000952  Trailer Assembly




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 6 2/14
Koa-
No | Old Part No gzv_v'_Part Description Onucanue BO,
T
1 LC588.03.07.01A 6000985 Sharp-Nuse Tool ITanern 1
NTHMHOMOHTA)KHOTO
UHCTPYMEHTA
2 LC588.03.07.02 6000986 Pin tudr 1
3 LC588.03.07.04 6000988 Nut laiika 2
4 LC588.03.07.03A 6000987 Screw-fix Bunt 2
buKCHpyrOmuit
5 NUT SNC1 M27-N 5000027 Nuts M27 ["aiixa M27 1
6 LC588.03.07.08 6000991 Extension Spring [Inactuna 1
Connect Plate COCIUHHUTEIIbHA
7 LC588.03.07.09A 6000992 Double Tool Support | [Jepxatensb 1
UHCTPYMEHTA
8 LC588.03.07.10.00 6000993 Turntable Jluck otpeiBa 1
KPOMKHU IIHHBI
9 LC588.03.07.10.03 6000976 Bearings [HoammnHuk 2
10 | LC588.03.07.06 6000989 Core Shaft [Tanern nqucka 1
11 | LC588.03.07.07 6000990 Connect Shaft Ban 1
COCJIMHUTEJIbHBIN
12 |- 5010005 Handball [[Tapuk pykosTKH 1
13 | LC588.03.05.01.03 6002067 Extension Sping [Ipyxuna 1
14 | LC588.03.05.01.00 6000984 Tiger Hook PykosiTka 1
15 | LC588.03.05.02 6000979 Eccentric Shaft Ban 1
9KCLIEHTPUKOBBIN
16 | GB5781 M8X30 5000030 Bolt M8X30 bontr M8x30 1
17 | GB41 M8 5002060 Nut M8 laiika M8 1
18 | M20x1.5-N 5000026 Nut M20x1.5 ["aiixa M20x1.5 1
19 | LC588.03.08 6000997 Short Pin Shaft [Tanen KOpoTKwiA 1
20 | GB894.2-24 5010109 Circlip 24 Konsno cronopuoe | 2
24
21 | GB70-M10X30 5000033 Screw M10X30 Buat M10x30 4
22 | GB70.1-M10X70-N 5000034 Screw M10X70 Buntr M10x70 12
23 | LC588.03.02 6000956 Guiderail Support Canasku 4
24 | GB93-10 5010006 Washer 10 [aii6a 10 16
25 | GB41-M10 5010004 Nut M10 laitka M10 20
26 | GB5781-M10X30 5000022 Bolt M10X30 Boar M10x30 4
27 | BOLT M12X25-N 5000020 Bolt M12X25 bont M12x25 2
28 | GB97.1-12 5000021 Washer 12 [Taii6a 12 2
29 | LC588.03.11A 6001002 Trailer Circular [rtanra 1
Guiderail HAPABIISIONIAS




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 7 2/14
30 | LC588.03.10 6001001 Circular Guiderail [ITait6a onopHas 2
Waher
31 | LC588.03.01.00 6000945 Trailer Assembly Kopnyc tenexku 1
Welding
32 | LC588.03.04.04 6000974 Position Stud HItudgt 1
33 | LC588.03.04.05 5000118 Press Spring [Ipyxuna 1
34 | SCREWS M6X10-10- | 5000023 Screw M6X10 Bunat M6x10 1
N
35 | GB879.2 6X30 5000025 Pin 6X30 Itudgr 6x30 1
36 | GB879.2 6X20 5000024 Pin 6X20 Mtudt 6x20 2
37 | LC588.03.04.01 6000970 Fix Lock presser dukcarop 1
38 | LC588.03.04.02 6001180 Fix Lock presser Tsra 1
39 | LC588.03.04.03 6000973 Pin-fix HItudr-hukcatop 1
40 | LC588.03.03.00 6000957 Tool Support KoHcoub 1
41 | GBI119.1 12X100 5000028 Pin 12X100 tudt 12x100 1
42 | LC588.03.06.02 6000947 Trailer Plane TonkaTenb 1
43 | LC588.03.06.04 6000984 Press Spring IIpyxuHa 1
44 | LC588.03.06.03 6000983 Nut Bushing l"aiika-BTyska 1
45 | LC588.03.06.01 6000981 Washer [ITaiiba 1
46 | GB95-10 5004221 Washer 10 [Taii6a 10 16




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 8 2/14

LC588.04.00 / 6001011  Main Shaft

13

New Part Kox-
No | Old Part No No + Description Onucanne BO,
IT.
1 LC588.04.05 6001023 Pin Shaft HItudgt 8
2 SCREWS M6X8-N 5000001 Screw M6X8 Bunt M6x8 8
3 LC588.04.06A 6001024 Pulling Plate Tonkarensb 4
4 GB70.1 M8X16 5000002 Screw M8X16 Bunt M8x16 4
5 LC588.04.07.01 6001025 Gripping Claw A Kymayok 3axxumuoit | 4
A
6 LC588.04.07.02 6001026 Gripping Claw B Kynadok 3axxumuout | 4
B
7 GB70.1 M8X12-N 5000003 Screw M8X12 Bunt M8x12 8
8 BOLT M14X80-N 5000004 Bolt M14X80 Bont M14x80 12
9 LC588.04.02.00 6001018 Clamp Support Onopa 3axuma 4
10 | LC588.04.04 6001022 Pad Jluck onopHsbIit 1
11 | LC588.04.10 6001030 Protection Bushing Brynka 3ammrtHas 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 9 2/14

12 | LC588.04.01.00 6001012 Spindle HInmuaaens 1

13 | Felt d110Xd105X5 5500001 Felt D110Xd105X5 Boiinox 1
A110xA105x5

14 | LC588.04.11 6001031 External Furreul of Brynka Bana 1

Main Shaft

15 | GB70.1 M6X10 5004220 Screw M6X10-N Bunat M6x10-N 9

16 | LC588.04.25 6001048 Guide Platre IInactuna 4
HaIpaBJstonas

17 | LC588.04.08 6001028 Roller Ponuk 4

18 | ISO 10511-M14-N 5000006 Nut M14 I"atixa M 14 12

19 | LC588.04.07B 6001027 Gripping Claw Korotb 4

20 | LC588.04.03.00 6001021 Support Bracket dukcarop AucKa |

21 | KEYS CSK 20X56 5000008 Key 20X56 IImonka 20x56 1

22 | GB95-6 5000007 Washer 6 I1ai0a 6 9




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTAXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 10 2/14

L.C588.04.00.02.00 / 6001200 Worm Box Assembly




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 11 2/14
Koax-
No | Old Part No gzv_v'_Part Description Onucanue BO,
IT.
1 LC588.04.20 6001041 Worm Box Front ®dnanen BEpXHUM 1
Termination YyepBsiKa
2 LC588.04.15.01H 6001037 Worm Box Kopmyc uepsiunoro | 1
peayKropa
3 LC588.04.19.07A 6001148 Paper Washer [Taiiba 2
4 LC588.04.17 6001039 Worm Box Back dnaHen HUKHUN 1
Terminatiion YepBsIKa
5 GB93-6 5010058 Washer 6 [ITaii0a 6 12
6 GB95-6 5000007 Washer 6 [ITaii6a 6 12
7 LC588.04.13A 6001033 Main Shaft Adjusting | Llaii6a rmaBHOTO 1
Washer BaJIa
peryaupytomas
8 LC588.04.14B 6001034 Worm Koneco uepBsunoe | 1
9 LC588.04.12A 6001032 Washer [Taii6a 2
peryiaupyromas
10 | GB3452.1 300%2.65 5000009 O-ring 300X2.65 Komnbo O-06p. 1
300x2.65
11 | LC588.04.16 6001038 Cover of Worm Box Kpsbimika 1
YepBAYHOTO
peayKropa
12 | M27X1.5 5500002 Oil Display M27X1.5 | 3arnymka 1
OTBEPCTHUS-
ypOBHEMepa
M27x1.5
13 | GB70.1-M6X25 5006006 Screw M6X25 l"aiika M6x25 12
14 | GB3452.1 15*3.55 5000011 O-ring 15X3.55 Komasmo O-o06p. 1
15x3.55
15 | LC588.07.02 6001155 Bolt bont 1
16 | GB-T 3452.1 100x5.3- | 5000013 O-ring 100X5.3 Komnbo O-06p. 1
A 100x5.3
17 | M8X1 5000012 Oil Cup M8X1 3arnymka 1
OTBEPCTUS IS
cmazku M8x1
18 | KEYS CSK 8X40 5000014 Key 8X40 [Inonka 8x40 1
19 | LC588.04.18A 6001040 Worm Shaft UYepssx 1
20 | GB297 30205 5000015 Bearing 30205 TToamumnHuk 2
poskoBsIit 30205
21 | W42%25%7 5000016 Sealing Washer [Taii6a 1
W42X25X7 rePMETU3HPYIOLIAs

W42x25x7




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 12 2/14
22 | LC588.04.21 6001042 Large Belt Pulley [ITkuB 60nBLION 1
23 | LC588.04.22 6001043 Circlip [Taii6a cTonopHas 1
24 | GB5781- M8X25 5000019 Bolt M8X25 bonr M8x25 1
25 | M6X25-25-N 5000017 Screw M6X25 Bunat M6x25 12
26 | WASHER SMWC &8 | 5000018 Washer 8 [Taii0a 8 1




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

13

2/14

LC588.09.00 / 6001071 Electrical Cabinet

New Part Koa-
No | Old Part No No + Description Onucanue BO,
IIT.
1 5901100 5901100 Electrical Control Kopmyc mxadga 1
Cabinet yIpaBJiIeHUs
2 LC588.09.01.00 5880901 Electrical [Tnara 1
JIIEKTPUYECKasl B
coope
3 AD16-22D 5500056 Indicating Light WNumukarop AD16- | 1
AD16-22D 22D
4 5901200 5901200 Electrical Cabinet JBepua mkaga 1
Welding
5 GB95-6 5008063 Washer 6 [ITaii6a 6 4
6 SCREWS M6X12-N | 5004001 Screw M6X12 Bunt M6x12 4
7 5901006 5901006 Long Pin tudTt AnuHHBIN 2
8 RINGS HR 4 5002068 Ring 4 Koms1o 4 3
9 5901003 5901003 Hinge Nose PuxcaTop 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 14 2/14
MPY>KUHHBIN
10 | 5901004 5901004 Door Lock Elbow 3aMOK JIBEpIIbI 1
11 |5901002 5901002 Hinge Nose Base OcHoBaHue 3aMKa 1
12 | SCREWS M4X30- 5002069 Screw M4X30 Bunt M4x30 1
27.3-N
13 | M18x1.5 PG21 5500058 Cable Lock M18X1.5 | BBox xaOenbHbII 2
M18x1.5
14 | M20x1.5 PG21 5502089 Cable Lock Head BBox kaGenbHbIi 1
M20X1.5 M20x1.5
15 | M27x1.5 PG21 5502062 Cable Lock M27X1.5 | Boa kaGenbHbIH 2
PG21 M27x1.5
16 | M28x1.5 5502062 Cable Lock M28X1.5 | Boxa kaGenbHbIH 1
M28x1.5
17 15901005 5901005 Short Pin HITdT KOPOTKHi 1
18 | GB70.1-M6X25 5006006 Screw M6X25 Bunat M6x25 4




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 15 2/14
L.C588.09.01.00 /5880901 Electrical
Koa-
No | Old Part No EzviPart Description Onucanue BO,
IT.
1 5901301 6001833 Electrical Block board | ITanens monTaxHast | 1
2 JBK3-100 5500042 Transformer Tpancdopmarop B 1
Assembly JBK3-100 | c6ope JBK3-100
3 S-P12 5500051 AC Contactor KonTakrop 2
Assembly MEPEMEHHOTO TOKA B
cbope
4 DZ47-60 5500052 Tri-pole Circuit Pa3mbikarens 2
Breaker Assembly TpexQa3HbIi B
coope
5 LC588.09.06A 6001081 Ground Terminator IlnaTa 3a3emieHusl 1
6 588TD-15A 5500127 Line Bank Assembly | [Inara MmoHTa)kHas 1
7 35MM-1M 5500046 Long Fixed Plate Canazku 1
35mm MOHTaKHBIE
JUIMHHEIE 35 MM
8 GB/T818 M4X8-8 5009007 Screw M4X8-8 Bunt M4x8-8 15
9 - 5500053 Fixture Clamp PuxkcaTop 2




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 16 2/14

10 | SCREWS M4X10-10 | 5000010 Screw M4X10 Bunt M4x10 1

11 | KBPC-2510 5500049 Rectifier Bridge block | Beimpsmurens 1
KBPC-2510 KBPC-2510

12 | SCREWS M4X14-14 | 5000098 Screw M4X14 Bunt M4x14 4

13 | WASHER SMWC4 | 5008069 SMWC 4 [ITaii0a 4 5

14 | LW5-25 5500048 Combined Switch Beixirouartens 1
Assembly KOMOMHHMPOBAHHBIN

15 | LC588.09.01.01 6001835 Switch Holder Hepxarenb 1

BBIKJIFOYATCIIA




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTAXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 17 2/14

LC588.10.00 / 6001084 Control Platform




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 18 2/14
Koa-
No | Old Part No gzv_v'_Part Description Onucanue BO,
T
1 TMRN-30 5500003 Cross Switch TMRN- | JIxoiictuk TMRN- | 1
30 30
2 E-TEN223.00 (ON 5500004 Torsion Switch (ON- | Beikimouarens 1
OFF ON) OFF-ON) noBopoTHbI (ON-
OFF-ON)
3 GB/T 818 M4X10 5000010 Screw M4X10 Bunt M4x10 8
4 LC588.10.02.02 6001086 Cover [Tanens nepenHsst 1
5 GB 818 M4X30 5000031 Screw M4X30-N Bunt M4x30-N 4
6 GB95-4 5010040 Washer 4 [Taii0a 4 4
7 YBLXW-5-11M.00 5500005 Microswitch MukpoBsikitouaTen | 2
b
8 GB96-4 5004049 Washer 4 [ITaii6a 4 5
9 LC590.09.01.06.00 5500100 Torsion Spring [Tpyxuna 1
TOPCHOHHAS
10 | GB97.14 5010122 Washer 4 [ITaii6a 4 8
11 | LC590.09.01.04.00 6001160 Shift Direction Shaft | Ilenann 1
NEePeKIIIoYaroas
12 | LC590.09.01.03.00 6001501 Bracket Kponmrreiin 1
13 | LC590.09.01.07.00. 6001502 Shift Direction Kopowmsiciio 1
Bushing
14 | GB71 M4X8 5000069 Screw M4X8 Bunt M4x8 1
15 | GB93-4 5000068 Washer 4 [Taii0a 4 12
16 | GB6170 M4 5000063 Nut M4 l"aiixa M4 8
17 | LC590.09.01.00.00 6001500 Operation Table Onopa 1
18 | LC590.09.01.09.00 5500063 Protective Cover Koxyx 3aiuTHbIil 1
19 | LC588.10.05 6001158 Torsion Switch Koxyx 3amuTHbIN 1
Protection Cover JUTSL TOPCUOHHOM
IPYKUHBI
20 | M28X1.5 5500062 Cable Lock M28X1.5 | BBox xaOenbHbII 1

M28x1.5




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 19 2/14
LC588.12.01.00 / 6001098 Vertical Oil Tank
1
Koax-
No | Old Part No Eﬁv_vl_Part Description Onucanue BO,
IT.

1 GB889.2 M16X1.5-N | 5000050 Nut M16X1.5 laiika M16x1.5 1

2 DAS 50x34x18.4L 5500036 PTEEL 43 VYrnorHenue 1
PTEEL 43

3 LC588.12.01.02 6001104 Piston [TopuieHp 1

4 15x2.65-A 5500105 O-ring 15x2.65 Komnbo O-06p. 2
15x2.65

5 LC588.12.01.03.00 6001105 Piston Rod ITok ¢ 1
NpUBapCHHBIM
KOJIBLIOM

6 LC588.12.01.04 6001108 Directon Bushing Brynka 1
HaNpaBJIIONIAs

7 48.7x3.55-A 5500035 O-ring 48.7x3.55 Komnbo O-06p. 1
48.7x3.55

8 25X33X5 5500034 Dust-Proof Gasket Ynnoruenue 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 20 2/14
25x33x5 MNEUIE3AIUTHOE
25x33x5
9 25X33X8.2H-9L 5500033 U Sealing Washer [ITait6a 1
25x33x8.2 yIuloTHUTENbHas U-
00p. 25x33x8.2
10 | d25 5500032 Sealing Ring D25 Kombmo 1
YIUIOTHUTENHHOE
025
11 | 25X30X5.6 5500031 Support Ring Konsno onopnoe 1
25X30X5.6 25x30x5.6
12 | LC588.12.01.01.00 6001099 Oil Tank Body Kopnyc nunusapa 1
13 | 22X14X2 5500028 Copper pad 22X14X2 | IIpoknagka mennas | 11
22x14x2
14 | LC588.12.07 5500014 Pressure-Proof [Imanr 2
Rubber Hose 3arpecCOBaHHBIN
pE3UHOBBIN
15 | LC588.12.09 6001133 Oil Tube Connector CoenuHUTENH 715 2
Joints Mouth HIJIAaHTa
16 |- 5500037 Hydraulic Lock I'unpobiok 1
17 | LC588.12.08 6001132 Joints Mouth CoequHHTEIND IS 2
IJIaHra
18 | L=1200 5500030 Pressure Hose (B- [Inanr 2
termination) L=1200 | 3anpeccoBaHHBI
(B-pazbem)
J=1200 mm
19 | LC588.12.04 6001124 Oil Pipe Double CoequHHATEIND 2
Screw Rod pe3p00BOIA
20 |- 5500016 Clamp Bushing Brynka 3axumHas 2
21 | LC588.12.05 6001125 Nut-lock [aiika 2

bukcupyromas




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

21

2/14

L.C588.12.02.00 / 6001109

Shaft Retaining Washer Assembly

New Part Koa-
No | Old Part No No + Description Onucanne BO,
mT
1 LC588.12.02.02.00 6001114 Welding Piston Rod [Tok ¢ 1
Pieces NpUBapEHHBIM

KOJIBLIOM

2 15x2.65-A 5000046 Sealing Ring Komsno 2
YIUIOTHUTEIHHOE

3 LC588.12.01.02 6001104 Piston [opiiens 1

4 DAS 50 x 34 x 18.4L | 5000045 Sealing Ring Konsmo 1
YIUIOTHUTEIBHOE

5 GB889.2 M16X1.5-N | 5000044 Nut-Lock M16X1.5 ["aiika 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

25x33x5

KonpuaenunanbHo 22 2/14
OJIOKMPOBOYHAS
M16x1.5
6 LC588.12.09 6001133 Oil Tube Connector CoeqrHATEID IS 2
Joints Mouth HIJIAHTa
7 22X14X2 5500028 Copper Pad 22X14X2 | [Ipoknanka meaHas | 5
22x14x2
8 L=1200 5500030 Pressure Hose (B- [Inanr 2
termination) L=1200 | 3anpeccoBaHHBI
(B-pazbem)
J=1200 mm
9 LC588.12.01.01.00 6001110 Oil Tank Body Kopnyc nununapa 1
10 | 48.7x3.55-A 5000043 Sealing Ring Komnpmo 1
YIIOTHUTEIBEHOE
11 LC588.12.01.04 6001108 Directon Bushing Brynka 1
HaIPaBJISIOIIAs
12 | 25X30X5.6 5500031 Support Ring Konsuo onopuoe 1
25X30X5.6 25x30x5.6
13 | d25 5500032 Sealing Ring D25 Komnb1o 1
YIUIOTHUTENbHOE D25
14 | 25X33X8.2H-9L 5500033 U Sealing Washer [aii6a 1
25X33X8.2 yroTHuTebHas U-
00p. 25%33x8.2
15 | 25X33X5 5500034 Dust-Proof Gasket YnnoTHenue 1
25X33X5 OBUIE3AIUTHOE




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 23 2/14

LC588.12.03.00 / 6001154 Main Shaft Oil Tank and Oil Guide

3
1
Koa-
No | Old Part No gzv_v'_Part Description Onucanue BO,
IIT.

1 LC588.12.03.03 6001122 Piston Rod [HTox 1

2 24X2.4 5000041 O-Ring 24X2.4 Kombiio O-00p. 2
24x2.4

3 LC588.12.03.02 6001121 Piston [Topuienn 1

4 DAS 095-75-35 5500009 Sealing Ring Kompo 1
YIUIOTHUTEIBHOE (5
I11T)

5 NUT SNC1 M24-N 5000042 Nut M24 ["aiixa M24 1

6 LC588.12.03.04 6001123 Oil Tank Front Cover | Kpsimka nnmunagpa | 1
nepeaHsis

7 d3s 5500010 Y Ring Komnbio 1
YIUIOTHUTEIBHOE

8 UHR d35 5500011 Support Ring Komb1i0 onopaoe 1

9 10X2 5500012 Guide Belt [Tosicok 1
HaIpaBJIS IO

10 | LC588.12.03.01.00 6001117 Main Shaft Oil Tank | Kopmyc ocHoBHOro | 1

Body IWIHH]IPA




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXXHBIN CTAHOK JIJISI TPY30BOTO
Tpancnopta 1580

KondunenuuajabHo 24 2/14
1T | 22X14X2 5500028 Copper Pad 22X14X2 | IIpoknanka menHas | 6
22x14x2
12 | LC588.12.09 6001133 Oil Tube Connector CoeqrHATEID IS 1
Joints Mouth IIJIAHTa
13 | LC588.12.07 5500014 Pressure-Proof [naur 1
Rubber Hose 3arpecCOBaHHBIN
PE3UHOBBIN
14 | GB-T 3452.1 5000036 O-Ring 29X3.55 Kombiio O-00p. 1
29x3.550000-G 29x3.55
15 | LC588.14.01 5500024 Oil Guide One-way Knanan oGpatHbIit 1
Valve
16 | LC588.14.02 5500025 Circlip [aii6a knamnana 1
CTOIOpHAs
17 | LC588.14.03 5500026 Copper Pad 25X18X2 | Ilpoknanka mennas | 2
25X18X2
18 | LC588.14.04 5500017 Oil Guide Valve Core | Kopmyc 1
rHJIpoHacoca
19 |- 5500015 Pressure Gauge ManomeTp 1
20 | LC588.12.04 6001124 Oil Pipe Double CoenuHHUTEND
Screw Rod pe3p00oBOM
21 | 18§ M10-N 5000039 Nut M10 laiika 1
22 | LC588.12.12 6001136 Oil Route Double CoequHHATEIND 2
Screw Rod pe3p00BOI
23 | LC588.12.16.A 5500013 A Termination [Inaur 2
Pressure Hose 3aIpeCcCOBAHHbBIN
(A-Tun)
24 | GB-T 3452.1 9.5x1.8- | 5000040 O-ring 9.5X1.8 Konbuo O-06p. 2
A 9.5X1.8
25 | LC588.14.00%** Crapbrii Oil Guide Kit Hacoc B c6ope 1
apr.
5500023
(oTmenbHO
He
MOCTaBJIsI-
ercst!)
26 | LC588.14.06 5500027 Oil Guide Wire Plug | 3armymka 1
TUApoHacoca
pe3b0oBast
27 | O-rings series 5000037 O-Ring 31.5X2.65 Komnbo O-06p. 6
31.5x2.65-A 31.5x2.65
28 | LC588.14.07 5500019 Circlip [aii0a cronopnas | 4
THJIpoHacoca
29 | LC588.14.08 5500018 Oil Guide Valve Core | Kopmyc knanana 1

THApOHAcOca




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[IIMHOMOHTaXHBIM CTAHOK JIJI1 TPY30BOI0
Tpancnopta 1580

KonpuaenunanbHo 25 2/14
30 | GB-T 3452.1 8x1.8-A | 5000038 O-Ring 18X1.8 Komnsmo O-06p. 5
18x1.8
31 | LC588.14.09 5500021 Lock Valve Shaft [Tait6a cronopuas | 3
Retaining Washer Bajia rupoHacoca
32 | LC588.14.10 5500022 Oil Guide Valve Shaft | Koabio 1
Furreul YIUIOTHUTEITEHOE
BaJIa TUJIpOHAcoca
33 | LC588.14.11 5500020 Oil Guide Lock Valve | Ban rumponacoca 1
Shaft
34 | GB6190 5000035 Screw M6X16 Bunat M6X16 2
35 |- 5500016 Clamp Bushing Brynka 3axumHas 1
36 | LC588.12.05 6001125 Nut-Lock [aiixa 1

bukcupyromas




